

*Ho Bugt Enge ApS  
Vittarpvej 30  
6855 Outrup*

*CVR-nr: 35 03 17 07*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/3 2017

---

Dirigent, Anna Arnth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ho Bugt Enge ApS  
Vittarpvej 30  
6855 Outtrup

CVR-nr.: 35 03 17 07  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anna Arnth Jensen

**Pengeinstitut**

Danske Andelskassers Bank A/S  
Torvegade 65  
6700 Esbjerg

**Revisor**

JL Revisorer ApS  
John Tranums Vej 25  
6705 Esbjerg Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af udlejning af landbrugsjord.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et overskud før skat på kr. 30.375.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>30.627</b>	<b>36</b>
Andre finansielle omkostninger .....	252-	2-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>30.375</b>	<b>34</b>
Skat af årets resultat .....	6.732-	8-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>23.643</b>	<b>26</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	30
Overført resultat .....	23.643	4-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>23.643</b>	<b>26</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
1 Grunde.....	810.400	810
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>810.400</b>	<b>810</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>810.400</b>	<b>810</b>
Debitorer.....	44.150	0
Selskabsskat .....	1.268	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>45.418</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.989</b>	<b>54</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>47.407</b>	<b>54</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>857.807</b>	<b>864</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	764.280	740
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	30
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>844.280</b>	<b>850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	8
Selskabsskat .....	0	6
Anden gæld .....	27	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>13.527</b>	<b>14</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>13.527</b>	<b>14</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>857.807</b>	<b>864</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

Grunde

**1 Materielle anlægsaktiver**

Kostpris, primo.....	810.400
Kostpris 31. december 2016	810.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>810.400</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	740.637	0	23.643	764.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	30.000	30.000-	0	0
	<u>850.637</u>	<u>30.000-</u>	<u>23.643</u>	<u>844.280</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.**Garantiforpligtelser**

Ingen

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
